

# **Diaflex A/S**

**Lene Haus Vej 17B, 7430 Ikast**

**CVR-nr. 19 66 73 40**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2018.

---

Mogens Eskildsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Diaflex A/S Lene Haus Vej 17B 7430 Ikast  Telefon: 75773400  CVR-nr.: 19 66 73 40 Stiftet: 21. oktober 1996 Hjemsted: Ikast-Brande Kommune Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 21. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Boas Laursen, Formand Mathias Christian Harild Mogens Christian Eskildsen Karsten Knudsen
<b>Direktion</b>	Mogens Christian Eskildsen, Direktør
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Dalgasgade 27, 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Harild Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er engroshandel med diamantskæreklinger og værktøj her til.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.611 t.kr. mod 4.043 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 113 t.kr. mod 217 t.kr. sidste år. Selskabet har i regnskabsåret 2016/17 anvendt en del ressourcer, såvel økonomiske som tidsmæssige, på opdyrkelse af nye markeder. Ledelsen forventer at dette vil give et positivt afkast allerede i regnskabsåret 2017/18. På baggrund heraf anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.610.570</b>	<b>4.043.251</b>
1 Personaleomkostninger	-2.582.174	-2.052.952
Andre eksterne omkostninger	-1.637.815	-1.484.896
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-113.108	-114.862
<b>Driftsresultat</b>	<b>277.473</b>	<b>390.541</b>
Andre finansielle indtægter	9.434	22.496
2 Øvrige finansielle omkostninger	-130.106	-126.100
<b>Resultat før skat</b>	<b>156.801</b>	<b>286.937</b>
3 Skat af årets resultat	-43.997	-69.747
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>112.804</b>	<b>217.190</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>112.804</b>	<b>217.190</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	60.000
Overføres til overført resultat	62.804	157.190
<b>Disponeret i alt</b>	<b>112.804</b>	<b>217.190</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	175.315	250.902
Materielle anlægsaktiver i alt	175.315	250.902
Deposita	113.000	92.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	113.000	92.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>288.315</b>	<b>342.902</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.854.379	4.505.612
Varebeholdninger i alt	4.854.379	4.505.612
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.544.329	1.211.162
Udskudte skatteaktiver	18.744	14.935
Tilgodehavender i alt	1.563.073	1.226.097
Likvide beholdninger	208	94
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.417.660</b>	<b>5.731.803</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.705.975</b>	<b>6.074.705</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	922.740	859.937
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	60.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.472.740</u></b>	<b><u>1.419.937</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	64.161	128.167
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>64.161</u>	<u>128.167</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	65.000	60.000
Gæld til pengeinstitutter	1.441.569	1.730.451
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.306.045	1.303.360
Gæld til tilknyttede virksomheder	312.395	275.760
Selskabsskat	120.846	98.726
Anden gæld	<u>1.923.219</u>	<u>1.058.304</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.169.074</u>	<u>4.526.601</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.233.235</u></b>	<b><u>4.654.768</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.705.975</u></b>	<b><u>6.074.705</u></b>
7 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8 <b>Eventualposter</b>		



## Noter

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.421.451	1.922.062
Pensioner	100.093	97.764
Andre omkostninger til social sikring	19.290	15.638
Personaleomkostninger i øvrigt	41.340	17.488
	<u><b>2.582.174</b></u>	<u><b>2.052.952</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.614	9.177
Andre finansielle omkostninger	118.492	116.923
	<u><b>130.106</b></u>	<u><b>126.100</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	47.806	73.040
Årets regulering af udskudt skat	-3.809	-3.293
	<u><b>43.997</b></u>	<u><b>69.747</b></u>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	500.000	500.000
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>
Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen siden 2012, hvor selskabet blev omdannet fra et ApS til et A/S.		
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2016	859.936	702.747
Årets overførte overskud eller underskud	62.804	157.190
	<u><b>922.740</b></u>	<u><b>859.937</b></u>

## Noter

---

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2016	60.000	50.000
Udloddet udbytte	-60.000	-50.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>50.000</u>	<u>60.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>60.000</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed i ophørende livforsikring på 700 tkr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.442 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr.

Selskabet har herudover stillet pant på nom. 383 tkr. i to biler.

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser	<u>108</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b><u>108</u></b>

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgår i operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 89 t.kr. og en samlet restleasingydelse på 108 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Harild Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

### **8. Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning (fortsat)**

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.